
Metodik/Metodička e-learningu

Compiled Jul 7, 2025 10:55:49 PM by Document Globe ®   1

Ústřední knihovna Univerzity Karlovy (UK) hledá nového kolegu/kolegyni do Centra pro podporu e-learningu
• Zajímáte se o nejnovější metody digitální podpory vzdělávání na vysokých školách?
• Máte aktivní nebo pasivní zkušenost s e-learningem?
• Chtěli byste v této oblasti pracovat na celouniverzitní, národní i mezinárodní úrovni?
• Souhlasíte s tvrzením, že kvalita jedince se odvíjí od úspěchu celého týmu?
• Souhlasíte s tím, že správná IT podpora JE VŽDY PŘIPRAVENA na to, že zákazník se ozve až ve chvíli, kdy zjistí,

že systém nefunguje podle jeho představ, a chce řešení hned?
Pokud jste odpověděli 5x ano, tak právě Vás hledáme na pozici Metodik nebo Metodička e-learningu. Pozice je
vhodná i pro absolventy.

Co bude náplní Vaší práce?
• podpora a helpdesk pro LMS Moodle UK a další e-learningové nástroje,
• školení a individuální konzultace k e-learningovým nástrojům UK pro akademické pracovníky UK,
• zapojení do interních projektů UK využívajících nástroje e-learningu,
• zapojení do spolupráce UK v mezinárodní alianci 4EU+,
• tvorba metodických podkladů a návodů,
• spolupráce na mimořádných úkolech Centra pro podporu e-learningu.
Požadavky na uchazeče:
• Minimální:

• ukončené VŠ vzdělání, min. Bc. stupeň,
• hlubší pracovní nebo osobní zkušenost s e-learningem,
• lektorské zkušenosti,
• komunikační a prezentační dovednosti,
• znalost anglického jazyka alespoň na úrovni B2 - prověří krátká prezentace v angličtině na zadané téma v rámci

osobního pohovoru,
• pečlivost, ochota se učit novým věcem, trpělivost.

• Výhodou:
• znalost LMS Moodle, M365 Office nebo dalších e-learningových nástrojů,
• doložitelné zkušenosti s týmovou prací,
• zájem o dlouhodobou spolupráci.

Co Vám nabízíme:
• pracovní smlouvu na plný úvazek na 1 rok (s možností prodloužení),
• 5 týdnů dovolené a dalších 5 dnů osobního volna a rozvoje
• předpokládanou nástupní mzdu (dle doložených zkušeností, předpokladů a stupně vzdělání) 40 000 – 50 000 Kč

při úvazku 1,0,
• flexibilní pracovní dobu, po zkušební době možnost občasné práce z domova,
• účast na národních i mezinárodních konferencích s e-learningovými tématy,
• přátelský pracovní kolektiv,
• pracovní notebook, příspěvek na stravování, kartu Multisport, vzdělávací kurzy, slevy a výhody v univerzitních

zařízeních a u externích partnerů univerzity a další  Benefity
• pracovní zázemí na adrese: Centrum Krystal, José Martího 2, Praha 6, nedaleko stanice metra Nádraží Veleslavín.
• nástup možný ihned nebo dle dohody.

K problematice e-learningu na Univerzitě Karlově lze získat další informace na stránkách Centra pro podporu e-
learningu:  https://elearning.cuni.cz/
První kolo výběrového řízení proběhne na základě vyhodnocení přihlášek a vypracování předem zadaného úkolu,
který prověří požadované znalosti a kompetence. Součástí druhého kola řízení, tedy ústních pohovorů, bude i krátká
prezentace na zadané téma v angličtině.
V případě Vašeho zájmu prosím zašlete Vaši přihlášku nejpozději v termínu do 6. 8. 2025 na emailovou adresu
ruk@teamio.eu . K přihlášce přiložte vždy profesní životopis a motivační dopis se zdůvodněním zájmu o tuto pozici.
Těšíme se na Vaši odpověď!

https://cuni.cz/UK-9945.html
https://elearning.cuni.cz/
mailto:ruk@teamio.eu


Compiled Jul 7, 2025 10:55:49 PM by Document Globe ®   2

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání na rektorátu Univerzity Karlovy jsou uvedeny na
webových stránkách Univerzity Karlovy v sekci Ochrana osobních údajů (GDPR).
Zasláním životopisu zároveň prohlašujete, že jste byl/a správcem řádně informován/a o zpracování osobních údajů
v souladu s nařízením GDPR a že Vámi poskytnuté osobní údaje jsou přesné a pravdivé. Následně Vás ještě požádáme
o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely výběrových řízení zaměstnavatele.


